
Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Nicht Klassifiziert (50% = 9 Runden) 
NF 
NF 
NF 

St.Nr.  
701* 
629* 

597 
342* 

80 
90 

410 
242 

869* 
411* 

137 
22 

977 
270* 

11* 
6 

64 
191 
789 
222 

851* 
747* 

171 

Name  
Mathias Hitz 
Lukas Streichsbier 
Tim Pleyer 
Simon Inhofer 
Frank Dechet 
Dominik Pleyer 
Thomas Binner 
Nico Raabe 
Daniel Köder 
Nico Schwingenschlögel 
Timo Schäfer 
Hans-Jürgen Rottler 
Stefan Kehl 
Sven Herderich 
Stefan Koebler 
Michael Meyer 
Florian Luber 
Matthias Mirwald 
Tim Meister 
Manuel Hilpert 

Manuel Wallschläger 
Nanne Swierstra 
Sebastian Thum 

Wohnort  
90449 Nürnberg 
90513 Zirndorf 
93309 Kelheim 
93179 Brennberg 
91154  Roth 
93309 Kelheim 
91572 Bechhofen 
95632 Wunsiedel 
74423 Mittelfischbach 
74424 Bühlertann 
95515 Plankenfels 
85053 Ingolstadt 
74586 Frankenhardt 
74594 Kreßberg 
93342 Saal 
91238 Offenhausen 
92334 Berching 
91233 Neukirchen am Sand 
95233 Helmbrechts 
90556 Cadolzburg 

90587 Veitsbronn 
85092 Kösching 
86732 Oettingen 

Klasse  
Kl. MX 1 
Kl. MX 1 
Kl. MX 1 
Kl. MX 1 
Kl. MX 1 
Kl. MX 1 
Kl. MX 1 
Kl. MX 1 
Kl. MX 1 
Kl. MX 1 
Kl. MX 1 
Kl. MX 1 
Kl. MX 1 
Kl. MX 1 
Kl. MX 1 
Kl. MX 1 
Kl. MX 1 
Kl. MX 1 
Kl. MX 1 
Kl. MX 1 

Kl. MX 1 
Kl. MX 1 
Kl. MX 1 

Bewerber/Team  
JWD Feerotherm 
1. AMC Zirndorf 
MC Saal 

Motorrad Waldmann 
STH Anlagenbau Racin Team 
MK Sherco Academy / MC Ansbach 
MSC Höchstädt e.V. 
MSV Bühlertann 
MSV Bühlertann 
MSC Fränkische Schweiz / CSF-Team 
MSC Manching 
MFC Crailsheim 

MSC saal 
Meyer-Technik 
MSC Berching 
MC Frankenjura e.V. 
Kleeblatt-Racing 
AMC Zirndorf 

Motorrad Waldmann 
MSC Manching 
MC Windsberg 

Fahrzeug  
Suzuki 450 ccm 
Husqvarna 300 ccm 
KTM 350 ccm 
Kawasaki 450 ccm 
Suzuki 450 ccm 
Suzuki 450 ccm 
Sherco 300 ccm 
Yamaha 450 ccm 
Honda 450 ccm 
Beta 430 ccm 
Kawasaki 450 ccm 
Zuzuki 450 ccm 
Kawasaki 450 ccm 
Honda 450 ccm 
KTM SX-F 350 ccm 
Yamaha 450ccm 
Kawasaki 450 ccm 
Yamaha 250 ccm 
Honda 450 ccm 
KTM 250 ccm 

Suzuki 290 ccm 
KTM SX-F 350 ccm 
Yamaha 250 ccm 

Runden  
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
15 

13 
2 
1 

Diff.  

3.079 
10.160 
17.930 
32.887 
38.807 
48.362 
48.617 

1:09.554 
1:15.668 
1:25.787 
1:31.498 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 

NF 
NF 
NF 

Beste Zeit.  
1:20.339 
1:21.117 
1:21.937 
1:22.098 
1:21.941 
1:23.106 
1:24.201 
1:23.225 
1:21.980 
1:25.370 
1:25.284 
1:26.308 
1:25.516 
1:26.815 
1:25.221 
1:27.251 
1:28.777 
1:27.872 
1:30.238 
1:32.050 

1:23.249 
1:33.976 
1:28.446 

Gesamtzeit  
23:38.730 
23:41.809 
23:48.890 
23:56.660 
24:11.617 
24:17.537 
24:27.092 
24:27.347 
24:48.284 
24:54.398 
25:04.517 
25:10.228 
23:58.958 
24:12.743 
24:23.249 
24:26.482 
24:33.531 
24:50.959 
24:57.138 
25:21.264 

18:31.639 
3:20.419 
1:32.263 

Punkte  
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 

0 
0 
0 

 

Nach Runden sortiert
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Auswertung & Zeitnahme: SDO Sport Timing, Werner Grimm SPA 1060570 
Rennleiter:Thomas Rackl 
Sk: Werner Kraus 
Reg.Nr.: 099 / 2016 
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Aushang: _____ Uhr

25. Berchinger ADAC Motocross 
CS-Kl. MX 1 

2. Wertungslauf 

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 16:16:35 

MC Berching 0,995 km 

26.06.2016 16:10 

 25./26. Juni 2016


